
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-218/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 sierpnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia         
                   Śląskiego na 2007 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi zmianami),  § 16 pkt.  1 ppkt.  1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia  
2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        600 zł                                     600 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                             600 zł                                     600 zł  
- wydatki bieżące     600 zł            600 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne    -            600 zł
2. pozostałe wydatki       600 zł -

2/ rozdz. 852 - Pomoc społeczna                                                  1     200 zł                                  1     200 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                1     200 zł                                  1     200 zł  
- wydatki bieżące  1 200 zł         1 200 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  1 200 zł -
2. pozostałe wydatki    -         1 200 zł

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na
2007 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami            52 241 zł       52 241 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1



zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                          600 zł                                   600 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                               600 zł                                   600 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe        -            600 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych       600 zł            -

z zadania: zorganizowanie wystawy drobnego inwentarza
z przeznaczeniem na wykonanie dekoracji i korony 
dożynkowej z okazji organizowanych Dożynek
Miejsko - Powiatowych.

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                    7     180 zł                                7     180 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                  7     180 zł                                7     180 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne    7 180 zł        -
§ 4170 -Wynagrodzenia bezosobowe   -         6 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -                     1 033 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -                        147 zł

z zadania: wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego
w wysokościach gwarantowanych ustawą,
z przeznaczeniem na umowy zlecenia w ramach której
wykonane zostaną dodatkowe zadania związane z upływem 
terminu ustawowej wymiany książeczkowych dowodów
osobistych.

z czego podział na dysponentów:

1) Wydział Organizacyjny                                                               7     180 zł                                      -  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne               7 180 zł -

2) Wydział Spraw Obywatelskich                                                                                              7     180 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -       6 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    -       1 033 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -          147 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    33     261 zł                              33     261 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                1     000 zł                                1     000 zł   
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -         1 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                                           1 000 zł         -

środki Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle
z zadania:
- uporządkowanie pasa zieleni po obu stronach
   wjazdu do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
   Nr 4

2



zmniejszenie zwiększenie

na zadanie:
- zakup kosiarki dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
  Nr 4

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                30     000 zł                              30     000 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  30 000 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       30 000 zł

z zadania: ekwiwalent za odzież, odprawy
z przeznaczeniem na realizację projektu „Poszła Karolinka 
do … Sallaumines czyli moje Wczoraj, Dziś i Jutro
w Europie” realizowanego przez Gimnazjum Nr 2.

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno -
                        administracyjnej szkół                                           2     000 zł                                2     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    2 000 zł        -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących
              członkami korpusu służby cywilnej   -         2 000 zł

z przeznaczeniem na szkolenia pracowników MZOPO
w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej 

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          261 zł                                   261 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       261 zł         -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami
              korpusu służby cywilnej      -            261 zł

z zadania zakup materiałów biurowych z przeznaczeniem na 
szkolenia dla pracowników Zespołu Świetlic Profilaktyczno -
Wychowawczych 

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                               1     200 zł                                  1     200 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                1     200 zł                                  1     200 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 200 zł         -
§ 4270 - Zakup usług remontowych   -         1 200 zł

z oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym
z przeznaczeniem na naprawę kserokopiarki

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska                                                     10     000 zł                               10     000 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                         10     000 zł                               10     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       10 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych 10 000 zł        -

3



zmniejszenie zwiększenie

z zadania: remont oświetlenia łącznika ul. Teligi
do ul. Armii Ludowej
z przeznaczeniem na zakup opraw oświetleniowych

II w ramach przeniesień między zadaniami                           30     000 zł                             30     000 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego                                  30     000 zł                             30     000 zł  
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych,
                         kredytów i pożyczek jednostek
                        samorządu terytorialnego                                     30     000 zł                              30     000 zł  
§ 8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
               papierów wartościowych oraz od krajowych 
               pożyczek i kredytów  30 000 zł       30 000 zł
w tym:
- WFOŚiGW kanalizacja ODJ Kopernika – część 
   Północna  30 000 zł       -
- WFOŚiGW  kompleksowa gospodarka odpadami na
   terenie Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją
   dzikich wysypisk śmieci   -       30 000 zł

III. w ramach przeniesień między dysponentami                  2     500 zł                                2     500 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                     2     500 zł                                2     500 zł  
rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne
                        opłacane za osoby pobierające niektóre
                        świadczenia z pomocy społecznej oraz
                        niektóre świadczenia rodzinne                            2     500 zł                                 2     500 zł  
§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne   2 500 zł         2 500 zł
w tym:
- wydatki Biura Spraw Społecznych   2 500 zł        -
- wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej     -         2 500 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/   Mieczysław  Kieca

4


